
+200円で
フライドポテトを
セットにできます

+200円で
フライドポテトを
セットにできます

+200円
フライドポテトを
セットにできます

+200円でパンかライスをセットにできます

HAWAIIAN  LUNCH  PLATE PANCAKE / SANDWICH

GARLIC SHRIMP
ガーリックシュリンププレート

カフクで食べたぷりぷりの海老を再現した
ガーリックシュリンプ。

1250

豚肉を4時間かけて蒸し焼きにし、キャベツと炒めた
ハワイ伝統的なプレート。

KALUA PIG & CABBAGE 1150

❶

BUTTER MILK PANCAKES
バターミルクパンケーキ 
ふわっとしたハワイのローカルパンケーキ。ホイップとメープルシロップで。

900
季節のパンケーキ
バターミルクパンケーキがベースの季節によって変わるパンケーキ。

SEASONAL PANCAKES 1200

1250BLTA SANDWICH 
BLTAサンドウィッチ

110010

1615

11

❷

SALAD / ACAI DRINK

SIDE DISH

ACAI BOWL
アサイーボウル
4種のベリー、フレッシュバナナのアサイーボウル。
※トッピングは季節によって変更する場合がございます。　　

1200

アレルギー：卵・乳・エビ・小麦

MOCHIKO CHICKEN
モチコチキンプレートカルアピッグ&キャベジプレート

もち粉の衣を使ったハワイアンフライドチキン。
海苔やゴマを使い香ばしく仕上げました。

1000

アレルギー： 卵・乳・小麦

アレルギー： 卵・小麦・乳 アレルギー： 卵・小麦・乳

アレルギー：卵・乳・小麦 アレルギー：卵・乳・小麦

ROASTED BEEF SANDWICH 
ローストビーフサンドウィッチ  
分厚く切ったローストビーフを挟んだサンドイッチに
マッシュポテト、上からグレービーソース！

1250KALUA PIG SANDWICH
カルアピッグサンドウィッチ
豚肉を4時間かけて蒸し焼きにし、キャベツと
炒めたカルアピッグにたっぷりのスプラウトと
赤玉ねぎを挟んだサンドウィッチ。

17 アレルギー： 卵・小麦・乳

アレルギー：小麦 

18 19

ONION RINGS
オニオンリング

650
アレルギー： 小麦

SIDEMOCHIKO CHICKEN
サイドモチコチキン

800
アレルギー： 卵・小麦・乳

FRENCH FRIES
フレンチフライ

500

TODAY’S SOUP
本日のスープ

800
アレルギー： 卵・小麦・乳・エビ

"HULI HULI"CHICKEN 
フリフリチキン

800

ベーコン、レタス、トマト、アボカド、ハム、
スプラウトなどたっぷり挟んだサンドイッチ。

アレルギー： 卵・乳・小麦

※付け合わせは季節によって変更する場合がございます。

❸

AHIPOKE BOWL
アヒポキボウル
2種類のアヒ（マグロ）をごま油風味の
醤油タレと一味唐辛子がアクセントの
マヨネーズと絡めました。

1250
❹ アレルギー：卵・乳

※店内のみでのご提供になります。

❻

SHOYU CHICKEN
ショウユチキンプレート

シンプルに醤油で甘辛く煮付けた、骨付き
鶏肉。ハワイアンには欠かせない一皿。

1000
❾❽ アレルギー：卵・乳・小麦

GARLIC SHRIMP SALAD 
ガーリックシュリンプ
サラダプレート
カフクで食べたぷりぷりの海老を再現した
ガーリックシュリンプのサラダプレート。

1250
アレルギー：卵・乳・エビ・小麦

TERIYAKI PORK PLATE
テリヤキポークプレート
甘めのテリヤキソースに大判の豚肉を
絡めた食べ応えのある品。

1250
❼ アレルギー：卵・小麦・乳

12 14

LOCO MOCO
ロコモコ

荒く挽いた牛肉を使用した肉々しいハン
バーグにオリジナルのグレイビーソース。

950
アレルギー：卵・乳・小麦

KALUA PIG SALAD
カルアピッグサラダプレート
豚肉を4時間かけて蒸し焼きにし、
キャベツと炒めたカルアピッグの
サラダプレート。

1150
アレルギー：卵・乳・小麦

PORK "ADOBO"
ポークアドボプレート

元はフィリピンのおふくろの味。
お酢の酸味が効いたいわゆる「角煮」です。
パクチーがアクセント。

1250

13

アレルギー：卵・乳・小麦

PAPA'S FRIEDRICE
パパズフライドライス

ベーコン、ほうれん草、マッシュルーム、
コーンなどを砂糖醤油とニンニクの香りで
ご飯とともに炒めました。

900
アレルギー：卵

SMOOTHIE

COFFEE
COFFEE  HOT / ICED

CAFFE LATTE  HOT / ICED

CAPPUCCINO

SOY LATTE  HOT / ICED

CARAMEL LATTE  HOT / ICED

CAFFE MOCHA  HOT / ICED

AMERICANO  HOT / ICED

コーヒー ［ホットorアイス]

カフェラテ ［ホットorアイス]

カプチーノ

ソイラテ ［ホットorアイス]

キャラメルラテ ［ホットorアイス]

カフェモカ ［ホットorアイス]

アメリカーノ ［ホットorアイス]

400

450

450

500

490

490

420

BEER & WINE
DRAFT BEER

ANCHOR LIBERTY ALE

ALOHA LAGER

BLUE MOON

ALL FREE

CASTAWAY IPA

GLASS WINE  RED / WHITE

AMERICAN LEMONADE

カールスバーグ

アンカー・リバティエール

アロハ・ラガー

ブルームーン

オールフリー

キャスタウェイIPA

グラスワイン 赤 or 白

アメリカンレモネード

500

900

900

900

500

900

500

700

GREEN

RED

CARAMEL COFFEE COOKIE

ONO-ONO SHAKE

CHOKOCHIPS MANAKO

グリーン

レッド

キャラメルコーヒークッキー

オノオノシェイク

チョコチップマナコー

ホウレンソウ、小松菜、セロリ、パセリとリンゴのデトックススムージー。

パプリカ、トマト、リンゴ、レモンの赤い野菜を使ったヘルシースムージー。

オリジナルのエスプレッソシロップを使ったキャラメルコーヒーにクッキーの食感をトッピング。

黒蜜、きなこ、ピーナツバターのハワイ語で美味しいという意味のシェイク。

トロピカルなフルーツのスムージーにビターチョコレートチップをトッピング。　

850

850

750

750

750

COCKTAIL
GIN TONIC

VODKA TONIC

MALIBU PINE

MALIBU COKE

CASSIS ORANGE

CASSIS GRAPE

JIM BEAM HIGHBALL

PINA COLADA

MOJITO

MAI TAI

BANANA BANSHEE

ジントニック

ウォッカトニック

マリブパイン

マリブコーク

カシスオレンジ

カシスグレープ

ジムビームハイボール

ピニャコラーダ

モヒート

クラシックマイタイ

バナナバンジー

500

500

500

500

500

500

500

800

800

900

900

TEA & SOFTDRINK
EARLGRAY  HOT / ICED

CHAMOMILE

HOJICHA

OOLONG TEA / PEPSI / 7UP / GINGER ALE 

ORANGE JUICE / GRAPEFRUIT JUICE

ALOHA WATER 500ml

PERRIER

アールグレイ ［ホットorアイス]

カモミール

ほうじ茶

ウーロン茶 / ペプシ / 7up / ジンジャエール

オレンジジュース / グレープフルーツ

アロハウォーター

ペリエ

400

400

400

400

500

400

400

GREEN RED CARAMEL COFFEE
COOKIE

ONO-ONO SHAKE chokochips
manako

SPECIAL

プランテーションアイスティー

レモネード

ジンジャーレモネード

ハイビスカスレモネード

オリジナルジンジャーエール

ジンジャーカモミールティー

パンプキンホワイトモカ

550

600

650

650

600

600

650

PLANTATION ICED TEA

LEMONADE

GINGER LEMONAD

EHIBISCUS LEMONADE

ORIGINAL GINGER ALE

GINGER CHAMOMILE

PUMPKIN WHITE MOCHA

MIX PLATE
GARLIC SHRIMP & KALUA PIG & CABBAGE GARLIC SHRIMP & MOCHIKO CHICKEN

Kalua pig & cabbage & mochiko chicken

ガーリックシュリンプ＆カルアビッグ＆キャベジ ガーリックシュリンプ＆モチコチキン

カルアビッグ＆キャベジ＆モチコチキン

1450 1450

1400

アレルギー：卵・乳・小麦・エビ アレルギー：卵・乳・小麦・エビ

アレルギー：卵・乳・小麦

FURIKAKE AHI
フリカケアヒプレート
肉厚のアヒ(カジキマグロ)に海苔とゴマの
フリカケをまぶして香ばしくロースト。
オリジナルショウユソース。

1250
❺ アレルギー：卵・乳・小麦

BEEF KALBI　
ビーフカルビプレート
甘めのタレが大判の牛肉にしっかり
絡んだ食べごたえのある一品。

1500
アレルギー：卵・乳・小麦


